
1 
 

 

GMINA RĘCZNO  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 „Przebudowa drogi Ręczno ul. Cmentarna” - Roboty budowlane  

Ogłoszenie nr 543849-N-2019 z dnia 2019-05-06 r. 

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej - Nie  

Nazwa projektu lub programu  

„Przebudowa drogi Ręczno ul. Cmentarna”  

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które 

będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 

członkami grup społecznie marginalizowanych - Nie  

 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub 

więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób 

zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający  
Nie  

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania  
Nie  

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 

postępowania:  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających  
Nie  

 

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie 

oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz 

z danymi do kontaktów:  

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej - Nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych:  

Informacje dodatkowe:  
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ręczno, krajowy numer identyfikacyjny 59064792500000, 

ul. ul. Piotrkowska  5 , 97-510  Ręczno, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 813 269, e-

mail zp@reczno.pl, faks 447 813 269.  

Adres strony internetowej (URL): www.reczno.pl  

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne  



2 
 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa  

 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania 

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających 

jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za 

przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie 

udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone 

w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających): nie dotyczy  

I.4) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można 

uzyskać pod adresem (URL) – Tak, www.bip-reczno.pl  

 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia – Tak, www.bip-reczno.pl  

 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można 

uzyskać pod adresem  - Nie  

 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:  
Elektronicznie - Nie  

 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób: Nie  

Inny sposób:  

 

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób: Tak  

Inny sposób: osobiście, kurierem, pocztą  

Adres: Urząd Gminy Ręczno, ul. Piotrkowska 5, 97-510 Ręczno  

 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne - Nie  

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod 

adresem: (URL)  

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Przebudowa drogi Ręczno ul. 

Cmentarna”  

Numer referencyjny: ZP-271.Droga.1.2019  

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 

techniczny - Nie  

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych  
Zamówienie podzielone jest na części: Nie  

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w 



3 
 

odniesieniu do:  
 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup 

części:  
 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie 

jednemu wykonawcy:  
 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: Przebudowa drogi na długości 375,35 m poprzez wykonanie 

dodatkowych warstw jezdni bitumicznej szer. 4,5 m, wyprofilowanie i utwardzenie pobocza 

kruszywem łamanym stabilizowanym mechanicznie szer. 50m w granicach pasa drogowego. 

Przebudowę istniejących przepustów drogowych. Wartość szacunkowa przedmiotu 

zamówienia – powyżej 30.000 euro a poniżej kwot określonych w rozporządzeniu Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 22 grudnia 2017r. w sprawie kwot wartości zamówień oraz 

konkursów, od których uzależniony jest obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi 

Publikacji Unii Europejskiej (Dz.U.2017 poz. 2479)  

 

II.5) Główny kod CPV: 45233120-6  

Dodatkowe kody CPV: 45233142-6, 45100000-8 

 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 

zamówienia):  

Wartość bez VAT: 170419,06  

Waluta: PLN  

 

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 

lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie  

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone 

zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:  

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 

zakupów:  
miesiącach:    lub zakończenia: 2019-09-30  

 

II.9) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów  
Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, 

których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać.  

Informacje dodatkowe  

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, 

których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać.  

Informacje dodatkowe  



4 
 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków: Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z 

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 

5 lat przed upływem terminu składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 

najmniej (Załącznik Nr 9)  

• dwa zamówienia na roboty polegające na budowie, rozbudowie, modernizacji dróg – o 

wartości robót, co najmniej 150.000,00 PLN brutto każda, 

 • załączy dowody określające czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w 

szczególności informacje o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończone – dowodami o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz, którego roboty budowlano - drogowe były 

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie 

jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. - Wykonawca winien wykazać, że 

dysponuje następującymi osobami skierowanymi do realizacji zamówienia publicznego, w 

szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami drogowymi (załącznik Nr 10): • 

osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane w 

branży drogowej bez ograniczeń, która może pełnić funkcję kierownika budowy. W 

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia spełnienie ww. 

warunków udziału w postępowaniu oceniana będzie łącznie. W odniesieniu do warunków 

dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy mogą 

polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeżeli podmioty te zrealizują roboty budowlane 

lub usługi, do realizacji, których te zdolności są wymagane. Zamawiający wymaga od 

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia 

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak 

Informacje dodatkowe: W przypadku warunku zdolności technicznej lub zawodowej, w 

zakresie dysponowania osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia 

publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami drogowymi, Zamawiający uznaje 

wymagania uprawnienia do kierowania robotami określone w rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1278) oraz uprawnienia obowiązujące 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych, a także zgodnie z art. 

12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. u. z 2018 poz. 1202 ze zm. ) 

Zamawiający uznaje również wymagane uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi nabyte w innych niż Rzeczypospolita Polska państwach członkowskich Unii 

Europejskiej, państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) - stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym Konfederacji 

Szwajcarskiej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 

uznania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej 

(Dz. U. z 2018 poz. 2272). W rozumieniu art. 4a ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o 

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2016 poz. 

1725 ze zm.), osoby wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi, jeżeli: a) Nabyły kwalifikacje zawodowe do 

wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

odpowiadające posiadaniu uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi, 

oraz b) Posiadają odpowiednią decyzje o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub w przypadku 

braku decyzji o uznaniu kwalifikacji zawodowych – zostały spełnione w stosunku do tych 

osób wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o 



5 
 

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa, dotyczące świadczenia 

usług transgranicznych  

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Tak  

Informacje dodatkowe: Imię i nazwisko, planowana funkcja przy realizacji zamówienia, 

zawód, rodzaj i nr posiadanych uprawnień technicznych/zawodowych, podstawa do 

dysponowania osobą.  

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp  

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 

ustawy Pzp -  Nie  

Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:  

 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 

SELEKCJI  

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu - Tak  

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji - Nie  

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:  
Do oferty każdy wykonawca dołącza w celu wstępnego potwierdzenia, że nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu: Aktualne na dzień składania ofert 

oświadczenie o braku podstaw wykluczenia z postępowania, zgodnie z art. 25a ust. 1 Pzp. 

(sporządzony wg wzoru stanowiącego zał. nr 6 do SIWZ) Wykonawca, który powołuje się na 

zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec tych podmiotów 

wykluczenia zamieszcza informację o tych podmiotach o oświadczeniu – zał. Nr 6 do SIWZ. 

W przypadku wspólnego ubiegania się o zmówienie przez Wykonawców (dotyczy również 

wspólników spółki cywilnej) oświadczenie – zał. Nr 6 do SIWZ, składa każdy z 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Zamawiający żąda, aby Wykonawca, 

który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawca, w celu wykazania 

braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu, zamieścił 

informacje o podwykonawcach w oświadczeniu – zał. Nr 6 do SIWZ. Oryginał zobowiązania 

podmiotu udostępniającego swoje zasoby na potrzeby Wykonawcy składającego ofertę – 

jeżeli dotyczy. W celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował niezbędnymi zasobami w 

stopniu umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia publicznego oraz oceny, czy 

stosunek łączący wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich 

zasobów ww. dokument, winien określać w szczególności: - zakres dostępny wykonawcy 

zasobów innego podmiotu, - sposób wykonania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę 

przy wykonywaniu zamówienia publicznego; - zakres i okres udziału innego podmiotu przy 

wykonywaniu zamówienia publicznego; - czy podmiot, na zdolnościach, którego wykonawca 

polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, 

kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane, których 

wykonanie zdolności dotyczą.  



6 
 

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:  
Do oferty każdy wykonawca dołącza w celu wstępnego potwierdzenia, że nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu: Aktualne na dzień składania ofert 

oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 25a ust. 1 Pzp 

(sporządzony wg wzoru stanowiącego zał. nr 5 do SIWZ) Jeżeli wykonawca, wykonując 

spełnienie warunków powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, na jakim powołuje się na ich 

zasoby zamieszcza informacje o tych podmiotach w oświadczeniu – zał. Nr 5 do SIWZ. W 

przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców (dotyczy również 

wspólników spółki cywilnej) oświadczenie – zał. Nr 5 do SIWZ, składa każdy z 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.  

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:  nie dotyczy  

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP  
Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona do 

złożenia w wyznaczonym terminie (nie krótszym niż 5 dni), aktualnych na dzień złożenia 

oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 

ustawy Pzp, tj: a) W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w 

postępowaniu dotyczących sytuacji finansowej oraz zdolności technicznej lub zawodowej 

Zamawiający żąda następujących dokumentów: - Wykaz robót budowlanych ( sporządzony 

wg wzoru stanowiącego zał. Nr 9 do SIWZ) wykonanych nie wcześniej niż w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest 

krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i 

podmiotów na rzecz, których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów 

określających czy te roboty drogowe zostały wykonane należycie, w szczególności informacji 

o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 

ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 

wystawione przez podmiot, na rzecz, którego roboty drogowe były wykonane, a jeżeli z 

uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać 

tych dokumentów – inne dokumenty. - Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do 

realizacji zamówienia publicznego odpowiedzialnych za kierowanie robotami drogowymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych (posiadanych uprawnień do 

kierowania robotami drogowymi) i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia 

publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacja o 

podstawie do dysponowania tymi osobami (sporządzony wg wzoru stanowiącego Zał. Nr 10 

do SIWZ). b) W zakresie nieuregulowanym SIWZ zastosowanie mają przepisy 

rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, 

jakie może zadać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o zamówienia (Dz. U. z 2016 

r. poz. 1126). c) Jeżeli wykonawca nie złoży oświadczeń lub dokumentów potwierdzających 

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 2 ustawy Pzp, lub innych dokumentów 

niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub dokumenty są 

niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez zamawiającego wątpliwości, 

zamawiający wezwie do ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia w terminie przez siebie 

wskazanym , chyba, że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlegałaby odrzuceniu albo 



7 
 

konieczne byłoby unieważnienie postępowania. d) Składane dokumenty przedstawiane są w 

formie oryginałów lub poświadczonych przez wykonawcę za zgodność z oryginałem kopii. 

Oświadczenia, sporządzone na podstawie wzorów stanowiących załączniki do niniejszej 

SIWZ, składane są w formie oryginału. Kopie wszystkich dokumentów muszą być 

potwierdzone za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. e) Pełnomocnictwo (oryginał 

dokumentu lub kopia pełnomocnictwa poświadczona notarialnie) – jeżeli oferta, w tym 

wszelkie oświadczenia i dokumenty zostały podpisane przez osobę albo osoby działające na 

podstawie pełnomocnictwa. Jeżeli osoba/osoby podpisująca ofertę działa na podstawie 

pełnomocnictwa, to pełnomocnictwo to musi obejmować uprawnienie do podpisania oferty.  

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  
Wykonawca bez Wezwania Zamawiającego, zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert przekazać zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, wg wzoru stanowiącego Zał. nr 7 do SIWZ 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązanie z 

innymi wykonawcami nie prowadzi do zakończenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 

Wykonawców oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, składa każdy z Wykonawców. Wykonawca , składając ofertę, zobowiązany jest 

poinformować Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u 

Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj ) towaru lub usługi, 

których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich 

wartość bez kwoty podatku. (zał. nr 11 do SIWZ). Informujemy, że zamierzamy/nie 

zamierzamy*) powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy/om ( Załącznik Nr 

12), Pełnomocnictwo do reprezentowania podmiotów występujących wspólnie (o ile 

dotyczy), Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy (w przypadku składania oferty 

przez pełnomocników).  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Nie  

 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: Nie  

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:  

 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 

do ofert katalogów elektronicznych: Nie  

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 

katalogów elektronicznych: Nie  

 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: Nie  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej : Nie  

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty 

zasadniczej: Nie  

 

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu  
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo 

innowacyjne) – nie dotyczy 



8 
 

 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:  
Umowa ramowa będzie zawarta: nie dotyczy 

 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna  
Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, 

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie  

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona: nie dotyczy  

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

IV.2.2) Kryteria  
cena oferowana brutto - 60,00 

okres gwarancji  -         40,00 

 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 

nieograniczony) - Tak  

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne – nie 

dotyczy 
IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem – nie dotyczy 

 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego – nie dotyczy 

 

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego – nie dotyczy 

 

IV.4) Licytacja elektroniczna  
Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna: nie dotyczy  

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji 

elektronicznej: nie dotyczy  

 

IV.5) ZMIANA UMOWY  

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak  

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  

1. Wszelkie zmiany postanowień zawartej umowy mogą nastąpić za zgoda obu stron, 

wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem art. 144 ustawy Pzp. 2. W 

trakcie realizacji umowy, jej postanowienia mogą ulec zmianom, przy czym zmiany mogą 

dotyczyć: 1) Terminu realizacji przedmiotu umowy w przypadku: a) wstrzymania przez 

Zamawiającego wykonania robót, które nie wynika z okoliczności leżących po stronie 

Wykonawcy (nie dotyczy okoliczności wstrzymania robót przez inspektorów nadzoru w 

przypadku stwierdzenia nieprawidłowości zawinionych przez Wykonawcę), b) konieczności 

wykonania przez Zamawiającego korekty projektu dla usunięcia wad dostarczonej 

dokumentacji, c) konieczności wykonania robót zamiennych, dodatkowych, których 

wykonanie wpływa na zmianę terminu wykonania zamówienia podstawowego, 2) W 

przypadku zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy wynikającego z okoliczności 

wymienionych w literach a-c, termin może ulec przedłużeniu, nie dłużej jednak niż o czas 

trwania tych okoliczności. 3) Wysokości ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku 

VAT dla robót objętych przedmiotem zamówienia. 4) W trakcie realizacji przedmiotu 

umowy, strony dokonają odpowiedniej zmiany wynagrodzenia umownego – dotyczy to części 

wynagrodzenia za roboty, których w dniu zmiany stawki podatku VAT jeszcze nie wykonano. 



9 
 

5) Formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy – zgodnie z art.149 ust.1 u.p.z.p. – w 

wysokości 5% wynagrodzenia brutto zgodnie z art. 150 ust. 2 u.p.z.p. 6) Oznaczenia danych 

dotyczących Zamawiającego i/lub Wykonawcy, 7) Rozszerzenia odpowiedzialności z tytułu 

rękojmi oraz przedłużenia terminu udzielonej gwarancji, 8) Zmiany zakresu rzeczowo-

finansowego zamówienia w przypadku wystąpienia obiektywnych okoliczności skutkujących 

koniecznością zmiany w trakcie realizacji umowy zakresu rzeczowo – finansowego robót. 

Zmiana może być dokonana przed upływem terminu realizacji niniejszej umowy określonego 

w § 4 ust. 3, na pisemny wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego, złożony w terminie 5 dni 

od daty wystąpienia lub powzięcia wiadomości o zaistniałych okolicznościach wymienionych 

w ust. 1.  

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):  

Zamawiający zaleca, aby informacje zastrzeżone jako tajemnica przedsiębiorstwa były przez 

Wykonawcę złożone w oddzielnej wewnętrznej kopercie z oznakowaniem „tajemnica 

przedsiębiorstwa”, lub spięte (zszyte) oddzielnie od pozostałych, jawnych elementów oferty.  

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym  
Zastrzeżenie informacji, które nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy 

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji będzie traktowane, jako bezskuteczne i skutkować 

będzie ich odtajnieniem.  

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu:  
Data: 2019-05-21, godzina: 09:30,  

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia 

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie  

Wskazać powody: nie dotyczy  

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu > język polski  

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert)  

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: Nie  

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli 

środki służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, 

które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 

zamówienia, nie zostały mu przyznane Nie  

IV.6.6) Informacje dodatkowe: nie dotyczy  

 

Wójt Gminy  

/../Piotr ŁYSOŃ 

 

 

 

 


